

2021 年叶县幼儿园玩教具购置项目

第五标段

合 同

采购单位： 叶县教育局

中标单位： 河南龙泰科技有限公司



合 同

甲方（需方）：叶县教育局

乙方（供方）：河南龙泰科技有限公司

叶县教育局（甲方）使用（资金性质）财政资金实施部门集中招标采购的（采购编号：YZC2021-11-19-840）经公开招标方式进行采购。甲、乙双方就所购置的（项目名称：2021年叶县幼儿园玩教具购置、第五标段）一项，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、法规的规定，并按照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，同意按下列条款和条件，签署本合同。

一、本合同由合同文本和下列文件组成

1. 招标文件；
2. 乙方投标文件；
3. 中标通知书；
4. 乙方在投标过程中做出的最终投标、书面说明或承诺；
5. 本合同附件。

二、标的物名称、规格、单价及数量（详见后附清单）

三、合同金额

总计：人民币（大写）叁拾陆万陆仟伍佰伍拾元整（小写）366550.00元。

四、付款方式

- 1、项目竣工后5日内，由甲方组织项目验收，并出具验收报告；
- 2、出具验收报告后10个工作日内支付合同总金额95% ¥：348222.50元，另5%作为质保金，一年期满后付合同总金额5% ¥：18327.50元。

乙方账户信息为：

户 名：河南龙泰科技有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州中苑名都支行

帐 号：1702021109200038160

五、交货及安装

1. 时间：自甲方通知之日（以书面通知为准）起30日历天内完工。
2. 地址：各项目学校。
3. 风险负担：货物毁损、灭丢失的风险，在项目学校相关人员签收前，由乙方承担；在项目学校相关人员签收后，由项目学校承担。
4. 转包或分包：本合同范围内的产品，应由乙方供应，未经甲方同意不得转让或分包给他人供应。

六、知识产权

1. 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方承担责任。
2. 乙方保证所交付的货物无任何抵押、查封等产权瑕疵。如乙方所交货物有产权瑕疵的，视为乙方违约。

七、质量和规格

1. 货物及服务质量应符合乙方投标文件及投标过程中做出的书面说明及承诺的质量标准，货物及服务质量的评定以国家相关行业规范标准为依据。
2. 若因乙方原因造成货物及服务质量不符合投标文件承诺的质量标准，乙方无条件解决，直至符合要求。
3. 乙方提供的服务在服务期限内非人为损坏若不能正常提供，乙方应负责解决，并在接甲方通知后，进行现场或远程技术支持，排除故障。

八、保修期、售后服务及技术支持

联系方式：17737784509

中标单位名称：河南龙泰科技有限公司

中标单位地址：郑州市金水区民航路15号8层817号

中标单位服务电话：0371-66303877

九、违约责任

1. 乙方未按合同规定的质量要求交货，甲方有权拒收，由此造成的直接损失由乙方照价赔偿。
2. 因乙方原因不能按时交付设备并且安装调试成功，每逾期一日，向甲方支

付合同工程款总价值千分之一的违约金，由甲方从待付款中扣除。因甲方原因造成的工期延误的可以顺延相应的时日，但每逾期一日需向乙方支付工程款总价值千分之一的违约金。

3. 乙方为售后服务第一责任人，需要制造商协助时由乙方协调制造商处理，不得直接要求使用方联系制造商处理。

十、不可抗力条款

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能及时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在10日内提供相应证明。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成的由发起方所在地人民法院管辖。

十二、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等法律效力。

十三、附则

本合同由甲方及乙方代表签字，一式捌份，加盖双方公章或合同专用章后生效。

甲方（印章）：

地址：

法人代表或委托代表（签字）：

联系方式：0375-8052746

签约地点：

乙方（印章）：河南龙泰科技有限公司

地址：郑州市金水区民航路15号8层817号

法人代表或委托代表（签字）：

联系方式：17737784509

签约时间：2024年1月14日

产品配置清单

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	打印复印机	联想 M100	台	6	1440	8640
2	电钢琴	吟飞 TG8811	架	34	3500	119000
3	电脑	联想 启天 M53CR3-2200G	台	14	4990	69860
4	电热水器	海尔 EC6001-B1	台	1	900	900
5	监控设备	海康威视 组合套装	套	3	26000	78000
6	消毒柜	康之友 138L	个	20	885	17700
7	音响	德声达 PA-Q08	台	1	1200	1200
8	饮水机	奥莱克林 AL-2GA	台	25	2850	71250
总计：（大写）叁拾陆万陆仟伍佰伍拾元整 （¥：366550.00 元）						

